3.1. Mesto Partizánske sa zaväzuje vrátiť MH SR poskytnutú dotáciu v zmysle článku IV. 

bod 4.2. časť Odkúpenie nehnuteľností pod infraštruktúru Zmluvy o poskytnutí 

finančných prostriedkov v spojení s bodom 2.8. článku II. tejto Zmluvy vo výške 

45 150,00 eur (slovom štyridsaťpäťtisícstopäťdesiat eur) v termíne do 15 dní odo dňa 

podania návrhu na vklad vlastníckeho práva prevádzanej parcely do katastra 

nehnuteľností v prospech účtu MH SR IBAN: SK78 8180 0000 0070 0006 1489, iné 

nedaňové príjmy MH SR, vedeného v Štátnej pokladnici v Bratislave.